ПРОТОКОЛ

от 15 апреля 2013 года № 112
Совета некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»

Основание созыва Совета – решение Президента некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» Басина Ефима Владимировича (согласно п. 9.15.3. Устава некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей»).

Место проведения заседания Совета – г. Москва, ул. Тарусская, д.10
Председательствующий на заседании Совета – Вице Президент некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» Басин Олег Ефимович.

Из 14 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались: 8.
1. Басин Ефим Владимирович (ООО «КОРПОРАЦИЯ ИНЖТРАНССТРОЙ») по доверенности (уполномоченное лицо – Басин Олег Ефимович);

2. Басин Олег Ефимович (ООО «Сочиморстрой»);
3. Фуфаев Скргей Валентинович (ЗАО «Трест Коксохиммонтаж»);

4. Соболев Александр Владимирович (ООО Компания «Трансгидромеханизация») по доверенности (уполномоченное лицо – Басин Олег Ефимович);
5. Капустин Валентин Яковлевич (ОАО «Комплект»);
6. Коробченко Николай Николаевич (ЗАО «Донское крупнопанельное домостроение»);
7. Наточеев Игорь Георгиевич (ОАО «Компания «Электромонтаж»);
8. Забелин Виктор Никитович (ООО «Трест Коксохиммонтаж-Череповец»)
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Холопик Виталий Викторович – заместитель генерального директора НП СРО «МОС».
Гончаров Александр Михайлович (ОАО «Белэлетромонтаж», респ. Беларусь)
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 14 членов Совета в заседании принимают участие 8 членов Совета. Совет правомочен принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета из  1 вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:

1. О продолжении Общего собрания НП «СРО «МОС».
СЛУШАЛИ: Басина О.Е., Забелина В.Н., Холопика В.В.
РЕШИЛИ:

1. Созвать продолжение Общего собрания членов некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» 24 апреля  2013 года. Начало мероприятия в 11-30.
2. Провести продолжение Общего собрания членов некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строителей» в Большом конференц-зале здания Правительства Москвы по адресу г. Москва, ул. Новый Арбат, 36/9 (станция метро «Смоленская» или «Краснопресненская»). Уполномочить Басина Е.В., в случае изъятия основного помещения, принять решение о переносе и проведению продолжения Общего собрания в помещении по адресу: г. Москва, проспект Мира, д.150, гостиница «Космос».
Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета

О.Е. Басин
2